
Kaip registruotis PVM mokėtoju,
taikančiu SVS Lietuvoje?

INSTRUKCIJA



https://sso.vmi.lt/sso/login?TARGET=https%3a%2f%2fwww.vmi.lt%2fmvmi%2flt%2fManoVMIep.aspx

https://sso.vmi.lt/sso/login?TARGET=https%3a%2f%2fwww.vmi.lt%2fmvmi%2flt%2fManoVMIep.aspx

Pateikti prašymą registruotis PVM mokėtoju, taikančiu smulkaus verslo schemą (SVS) Lietuvoje 
galima per Mano VMI. Prašymas turi būti pateiktas likus ne mažiau kaip 3 darbo dienoms iki jame 
nurodomos pageidaujamos įregistravimo PVM mokėtoju, taikančiu SVS dienos.

Prisijungę prie Mano VMI, spauskite Paslaugos > PVM mokestis ir registravimas ir pasirinkite 
PVM mokėtojo arba/ir SVS Lietuvoje dalyvio įregistravimas.

1.

Atsidariusiame lange spauskite Pildyti.2.

Toliau skiltyje Prašymo tipas pasirinkite Įregistravimas PVM mokėtoju ir nacionalinės 
smulkaus verslo schemos dalyviu (toliau PVM SVS LT) ir spauskite Tęsti.

3.



Skiltyje Registriniai duomenys pasirinkite prašomą įregistravimo datą (data gali būti ne 
ankstesnė kaip 3 darbo dienos ir ne vėlesnė kaip 30 kalendorinių dienų nuo prašymo pateikimo 
dienos). Pasirinkę spauskite Tęsti.

4.

Registravimo etape Pajamos atsakykite į klausimą Ar einamaisiais ir / ar praėjusiais metais 
esate gavę pajamų iš vykdomos PVM apmokestinamos veiklos? Atsakymą pasirinkite 
paspausdami Taip arba Ne.

5.

Pasirinkę atsakymą Taip, nurodykite praėjusiais metais gautas pajamas iš vykdomos veiklos eurais 
bei einamaisiais metais gautas pajamas eurais. Nurodę pajamas spauskite pasirinkimą Tęsti.

6.



Registravimo etape Paslaugos atsakykite į klausimą Ar einamaisiais ir / ar praėjusiais metais 
įsigijote paslaugų iš užsienio valstybių apmokestinamųjų asmenų?. Atsakymą pasirinkite 
paspausdami Taip arba Ne. Pasirinkę atsakymą Taip, nurodykite praėjusiais metais iš užsienio 
valstybių įsigytų paslaugų vertę eurais bei einamaisiais metais įsigytų paslaugų vertę eurais.

Tame pačiame registravimo etape atsakykite į klausimą Ar einamaisiais ir / ar praėjusiais 
metais teikėte paslaugas kitose Europos Sąjungos valstybėse narėse?. Atsakymą pasirinkite 
paspausdami Taip arba Ne. Pasirinkę atsakymą Taip, nurodykite praėjusiais metais kitose 
Europos Sąjungos valstybėse narėse suteiktų paslaugų vertę eurais ir einamaisiais metais suteiktų 
paslaugų vertę. Nurodę paslaugų vertes spauskite pasirinkimą Tęsti.

7.

Registravimo etape Prekės atsakykite į klausimą Ar einamaisiais ir / ar praėjusiais metais 
įsigijote prekių iš kitų Europos Sąjungos valstybių narių?. Atsakymą pasirinkite paspausdami 
Taip arba Ne. Pasirinkę atsakymą Taip, nurodykite praėjusiais metais iš kitų Europos Sąjungos 
valstybių narių įsigytų prekių vertę eurais ir einamaisiais metais įsigytų prekių vertę eurais. 
Nurodę įsigytų prekių vertes spauskite pasirinkimą Tęsti.

8.



https://sso.vmi.lt/sso/login?TARGET=https%3a%2f%2fwww.vmi.lt%2fmvmi%2flt%2fManoVMIep.aspx

Registravimo etape Prašymo duomenys matysite prašymo pildymo metu Jūsų pateiktą 
informaciją. Patikrinkite pateiktą informaciją ir įsitikinę, kad nurodyti teisingi duomenys, 
pateikite prašymą apačioje paspausdami Pateikti prašymą. Atlikus šiuos veiksmus, prašymas bus 
perduotas nagrinėjimui.

PVM mokėtoju, taikančiu SVS tampama nuo datos, kuri yra nurodyta sprendime (FR0618 formoje). 
Priimtas sprendimas skelbiamas Mano VMI.

9.


